豫青基字[2011]2号
关于做好2010年度希望工程
统计工作的通知

各省辖市希望工程办公室：

为全面、及时、准确地掌握希望工程等公益项目的发展情况，向社会展示希望工程的工作成果，请各省辖市希望工程办公室认真做好2010年度的相关统计工作。现将2010年希望工程等公益项目统计工作的有关事项通知如下：

一、统计内容

2010年度的统计工作包括如下内容：

（一）2010年度资助农村家庭经济困难学生情况（含资助农民工子女及职业教育）（见附1）。

（二）2010年度援建希望小学、改善办学条件、希望书屋、希望体育室、希望音乐室、希望工程教师培训等情况（见附2、3）。

（三）2010年度各省辖市希望工程实施机构筹资、资助和结存情况（见附4）。

二、有关要求和说明

1、各项统计内容开始时间为2010年1月1日，截止时间为2010年12月31日。

2、年度统计中要避免重复统计。如2010年援建希望小学的统计，只统计2010年新立项动工在建或当年动工、当年建成的学校。已进入2009年统计数据的，即使在2010年建成，也不能再次统计。

3、各类表格上报截止时间为2011年3月27日。联系人：王准（希望小学统计），电话：0371—65902382；承东升（农村困难学生统计），电话：0371—65902382；石恩庆（农村学校改善办学条件统计），电话：0371—65902382；杜晓芳（财务统计），电话：0371—65904571。

电子邮箱：hnxwgc@163.com
地    址：郑州市金水路17号中青大厦1712室
附件：1、2010年度资助农村家庭经济困难学生统计表

2、2010年度援建希望小学统计表
3、2010年度资助农村学校改善办学条件情况

统计表
4、2010年度省辖市希望工程实施机构筹资、
资助和结存资金统计表
         河南省青少年发展基金会

二〇一一年三月九日
附件1：

2010年度资助农村家庭经济困难学生统计表

（2010年1月1日至2010年12月31日）
                                                                          表    号：豫青基2010-01

   计量单位：资助标准：元，人数：名

 填报单位（章）：          市                                              金    额：万元人民币

	类别
	项目名称
	学年资助标准
	资助人数
	2010年度资助人数

合计
	截止2010年底累积资助人数

	大学生
	1、

	2、

	高中生
	1、

	2、

	初中生
	1、

	2、

	小学生
	1、

	2、

	农民工子女
	1、

	2、

	职业教育
	1、

	2、

	至2010年底总计

注：1、此表所填报的数据应为各省辖市资助的情况，不包括中国青基会和省级青基会在当地资助的名额；
2、此表由市希望办填写，项目多于2个（或少于2个）时可增加（或减少）横栏数量。

附件2：

2010年度援建希望小学计表

（20010年1 月1日至2010年12月31日）
表    号：豫青基2010-02

                                                                                       计量单位：学校：所，人数：名

填报单位（章）：                 市                                                      金    额：万元人民币
	序

号
	希望小学名称

	希望小学通讯地址

	邮政编码
	学

制
	教

师

数
	学

生

数
	捐 方 名 称
	建校时间
	建校资金
	建设情况

（√）
	捐款落实机构（√）

	开工日期
	竣工日期
	建校投资总额
	捐方捐资额
	地方匹配资金额
	建成
	在

建
	市级
	市以下

单位负责人：              填表人：                 联系电话：                      报出日期：    年   月   日
填报说明：
1、填报内容为2010年当年除中国青基会、省青基会外，市及市以下希望工程实施机构立项援建的希望小学。此表统计的希望小学捐资额不得少于5万元人民币。2009年12月31日前已进入统计的不得重复统计。此表统计必须是2010年当年新立项建成或在建小学。

2、如此表不敷使用，可复印填报。正式上报时，请将此表打印、签字、盖章，邮寄至河南省希望工程办公室。
附件3：

2010年度资助农村学校改善办学条件情况统计表

（2010年1月1日至2010年12月31日）

表    号：豫青基2010-3
填报单位：（盖章）              市                                           计量单位：万元人民币
	序号
	项目名称
	2010年当年援建数量
	建设资金
	历年累计援建数量及金额

	建设总额
	捐方捐资
	地方匹配
	建设数量
	总金额

	1.
	希望工程图书室（正式命名）
	个

	个

	2.
	希望工程电脑教室（正式命名）
	间

	间

	3.
	希望工程快乐体育园地（正式命名）
	套

	套

	4.
	希望工程快乐音乐教室（正式命名）
	个

	个

	5.
	希望工程教师培训
	人

	人

	6.
	其他援建项目或援助物资名称

	①

	②

单位负责人：               填表人：               联系电话：                填报日期：

填表说明：此表填写内容为其他统计表未包含的资助农村学校改善办学条件情况统计，只统计各省辖市实施建设的项目，不包括中国青基会、省青基会落实的项目。
附件4：

2010年度省辖市希望工程实施机构筹资、资助和结存资金统计表

（2010年1月1日至2010年12月31日）

                                                                                    表    号：豫青基2010-4

填报单位（章）：             市                                                 计量单位：万元人民币

	机构名称
	2010年度筹资总额
	2010年度资助支出总额
	累计结存资金总额
	结存资金构成

	资助待拨款
	一般性捐款

PAGE
7